CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO/RN

CONTRATADO:  SUPERMERCADO BODORO LTDA - EPP

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de
limpeza  e  higiene  para  manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal de Almino Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 6.702,12 (seis mil setecentos e dois reais e doze
centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Poder Legislativo – 01.001 –
Câmara Municipal -  2001 – Manutenção da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.00 – Material de Consumo. 

VIGÊNCIA: 24 de março a 31 de dezembro de 2025.